МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ИМ. Ц.Л. КУНИКОВА
г.  ТУАПСЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН
__________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

От «1» сентября 2011г.                                                                    №487/1

О введении основной общеобразовательной программы
начального общего образования

            В целях обеспечения эффективного введения обучения на ступени начального общего образования в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом начального общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 № 373 «Об утверждении и введение в действие федерального государственного стандарта начального общего  образования» и на основании решения педагогического совета МОУ СОШ № 6 им. Ц.Л. Куникова протокол №1 от 30.08.2011 года приказываю:
1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования (ООП НОО)
2. Ввести в действие ООП НОО с 01.09.2011 г.
3. Вносить изменения и дополнения в ООП НОО по мере необходимости
4. Контроль за введением ООП НОО возлагаю на заместителя директора по УВР Ж.Г. Данилову.
5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 6 им. Ц.Л. Куникова                      Т.Б. Черкасова